
Interní / Internal

Zápis ze zasedání školské rady

Datum školské rady: 24.6.2024
Přítomni:  Ing. Veronika Rokytová, MUDr. Jozef Chmelo, Mgr. Elizabeth Dostálová, Miroslav Vala; Ing. 
Jakub Suchánek
Omluveni: Mgr. Ing. Renata Václavková, PhD, Ing. Břetislav Kresta, Mgr. Marcela Vlčková, Ing. Libor 
Juřica
Hosté: Mgr. Lucie Vozná

1, Kontrola úkolů 

Zastínění školního hřiště – instalace přes letní měsíce

Školní družina - rekuperace/klimatizace – rekuperace dle doporučení oslovených dodavatelů zrušena,
klimatizace bude realizována během letních prázdnin

2, Podněty ze Spolku rodičů Krmelín 

Na ŠR nebyly doručeny žádné podněty ze Spolku rodičů Krmelín

3, Provozní řád školy

Na ŠR byl projednán nový provozní řád školy z důvodu zrušení vyhlášky 410/2005 Sb., která byla 
nahrazena vyhláškou 160/2024 Sb.

4, Ostatní podněty na ŠR

Úložný prostor pro kola a koloběžky – velké koloběžky se budou zamykat ke stojanu na kola před 
školou, malé koloběžky se umístí do chodby za šatny

Zprovoznění školního hřiště pro veřejnost – J. Chmelo prověří možnosti brigádníka na provoz hřiště, 
škola přidá kameru na školní hřiště – úkol přetrvává

Na hřiště bude během léta umístěna síť, která by měla zamezit přepadání balónů k sousedům.

Fotografování dětí – pro příští fotografování bude lépe vybráno pozadí pro fotografie

Úkoly: 

Úkol Zodpovědná osoba Termín
Brigádník pro školní hřiště J. Chmelo 9.9.2024

Příští zasedání Školské rady proběhne 9.9. 2024 v 16 hodin v ZŠ Krmelín.

V Krmelíně 24.6. 2024


